

Restaurant Orkideen ApS
Ølgodvej 1, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 31 61 35 82

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2017.

Erik Schaltz-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Orkideen ApS
Ølgodvej 1
9220 Aalborg Ø

Telefon: 9815 8968
E-mail: mail@orkideen.dk

CVR-nr.: 31 61 35 82
Stiftet: 24. juli 2008
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Schaltz-Andersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Hobrovej 448B
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af Restaurant Orkideen. Restauranten drives som selskabslokaler samt diner-transportable.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabet finansieres i al væsentlighed af ejeren af de lejede lokaler og hovedanpartshaveren. Likviditetsmæssigt har selskabet overskud og i 2018 når afviklingen af gældsrevet påbegyndes vil dette kunne honoreres.

Ultimo 2018 vil afskrivningerne af selskabets driftsmateriel ophøre og selskabet forventes af give overskud herefter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.142.129	2.090.298
2 Personaleomkostninger	-1.857.522	-1.951.269
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.658	-260.452
Driftsresultat	-3.051	-121.423
Andre finansielle indtægter	93	595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.230	-77.534
Resultat før skat	-79.188	-198.362
Årets resultat	-79.188	-198.362
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.188	-198.362
Disponeret i alt	-79.188	-198.362

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.167	729.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.167</u>	<u>729.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.167</u>	<u>729.167</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.434	57.304
Varebeholdninger i alt	<u>65.434</u>	<u>57.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.683	60.063
Andre tilgodehavender	77.507	93.356
Tilgodehavender i alt	<u>170.190</u>	<u>153.419</u>
Likvide beholdninger	238.109	218.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.733</u>	<u>428.883</u>
Aktiver i alt	<u>952.900</u>	<u>1.158.050</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.151.764	-1.072.576
	Egenkapital i alt	-1.026.764	-947.576
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	1.400.000	1.400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.000	1.400.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.137	273.159
	Anden gæld	345.527	432.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.664	705.626
	Gældsforpligtelser i alt	1.979.664	2.105.626
	Passiver i alt	952.900	1.158.050
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabet finansieres i al væsentlighed af ejeren af de lejede lokaler og hovedanpartshaveren. Likviditetsmæssigt har selskabet overskud og i 2018 når afviklingen af gældsrevet påbegyndes vil denne kunne honoreres. Ultimo 2018 vil afskrivningerne af selskabets driftsmateriel ophøre og selskabet forventes af give overskud herefter.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.668.972	1.756.491
Pensioner	118.501	135.387
Andre omkostninger til social sikring	23.662	24.120
Personaleomkostninger i øvrigt	46.387	35.271
	<u>1.857.522</u>	<u>1.951.269</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>76.230</u>	<u>77.534</u>
	<u>76.230</u>	<u>77.534</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		<u>2.516.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>2.516.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		1.786.833
Årets afskrivninger		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>2.036.833</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>479.167</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.072.576	-874.214
Årets overførte overskud eller underskud	-79.188	-198.362
	-1.151.764	-1.072.576
7. Anden gæld		
Gældsbrief Ølgodvej 1 ApS	1.400.000	1.400.000
	1.400.000	1.400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.400.000	1.400.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for langfristet gæld, 1.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	65 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	479 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 248 t.kr. er ikke optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på 585 t.kr. årligt.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.